OUDIT MARON@nown

Temporada Club

2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008
2007

JUDIT MARONO FONTENLA

Nacidaen: MUGARDOS 30-01-1992

[0} [0}
Compitiendo N N

Condicién veces veces

CR
CRCABQ DACRYLD CABO
DA
CRUZ
Clasificacion Puntos N° Megor Pe

enlaACT titular suplente club club banderastiempo tie
No
CABO Si No propia 11 3 7 27 10:48,80 13:
CABO No No propia
PERILLO No No propia
PERILLO No No propia
PERILLO No No propia
VILAXOAN No Propia
No
No
No
No
ARES No No propia
No
No
SAN FELIPE No No propia
SAN FELIPE No No propia
MUGARDOS No Canterana
MUGARDOS No Canterana



