

JUDIT MAROÑO FONTENLA

Nacida en: MUGARDOS 30-01-1992

CR CABO DA CRUZ

**CR
CABO
DA
CRUZ**

Temporada	Club	Compitiendo en la ACT	Condición	Nº veces	Nº veces	Clasificación club	Puntos club	Nº banderas	Mejor tiempo	Pec
				titular	suplente					
2024		No								
2023	CABO	Sí	No propia	11	3	7	27		10:48,80	13:
2022	CABO	No	No propia							
2021	PERILLO	No	No propia							
2020	PERILLO	No	No propia							
2019	PERILLO	No	No propia							
2018	VILAXOAN	No	Propia							
2017		No								
2016		No								
2015		No								
2014		No								
2013	ARES	No	No propia							
2012		No								
2011		No								
2010	SAN FELIPE	No	No propia							
2009	SAN FELIPE	No	No propia							
2008	MUGARDOS	No	Canterana							
2007	MUGARDOS	No	Canterana							